91
no
DX460 Boltpistol
Advarselsskilt
Generell Advar-
sel
Advarsel:
varm overflate

X-M/W10 ... P10
X-(D)FB Fixklammer i metall til å feste både varme og kalde rør, plast- og metallrør.
X-EFC Fleksibel rørklammer i plast til å feste plast- og metallrør.
X-EKB Kabelhekte til å feste kabler.
X-ECH Kabelbunthekte i plast til å feste kabler i bunter..
X-JH Kabelbunthekte i metall til å feste kabler i bunter.
X-ET Kanalspiker til å feste kanaler og andre ting av plast til betong.
X-CC Takoppheng i metall til å feste vairer for nedfelt tak.
X-HS Takoppheng i metall for feste av gjengestak for nedfelt tak.
For annet utstyr, kontakt leverandøren
Magasinet
MX 72 Magasin – For raske og behagelige fester
Anleggsføtter
Beskrivelse Bruksområde
X-460-F8 Standard
X-460-F8N15 15mm smal – bedret tilgjengelighet
X-460-F8N10 10mm smal – bedret tilgjengelighet
X-460-S12 Anleggsfot til feste med 12 mm skive
X-460-F8SS Betongforsats for 8 mm bolter
X-460-F10 For feste av 10 mm spiker og bolter
X-460-F10SS Betongforsats for 10 mm bolter
X-460-FIE For X-IE isolasjonsfester
X-460-FIE-L For feste av XI-FV og X-IE isolasjonsfester
Tilbehør
Beskrivelse Bruksområde
X-SGF8 Splintervern for anleggsfot.
X-460-SGMX Splintervern for magasin
X-460-STAB Stabilisator for anleggsfot.
X-460-TIE Anleggsfot til X-IE isolasjonsfeste.
X-460-TIE-L Anleggsfot til X-IE L isolasjonsfeste
X-EF Adapter Adapter for feste av og stabilisator til elektrofeste, X-EKB og X-ECH.
X-460-B Stoppring til DX 460.
94
no
X-460-WH23/36 Skive holder – For feste av 23 og 36mm stål skiver med magasin. Skiven kan settes
på magasinet.
X-PT 460 Forlenger – Forlenger til verktøyet for arbeid i tak
Stempel
Beskrivelse Bruksområde
X-460-P8 Standard stempel
X-460-P8AL AL stempel – Gir bedre føring av spikeren og økt muligheter. Kun X-AL spiker
X-460-P8W Tre stempel – Stempel for festing av tre, hvor spikeren Skal dykke hode og stempelet
returnere.
X-460-P10 10 mm stempel – 10 mm stempel for feste av M10/W10 bolter
X-460-PIE Stempel til X-IE isolasjonsfeste.
X-460-PIE-L Takoppheng i metall for feste av gjengestak for nedfelt tak.
Patroner
Beskrivelse Farge Styrke